
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/2 

 

Váš dopis zn.: Bez zn.  

Ze dne: -  

Naše zn.: 
9238/2015/SSZ-ÚE 

Vyřizuje: Ing. Martin Kosmál 

Telefon: 972 244 865  

Mobil: 602 741 737 
E-mail: kosmal@szdc.cz 

  

 
„Trať 054A Ústí n.L. – Chomutov, úsek Most - Chomutov“ 

 

Dodatečné informace - Dodatek č. 8 

 
V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a s 
odvolání na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro 
dodavatele Zadávací dokumentace zadavatel uveřejňuje následující dodatečné informace. 
 
 
Sdělení zadavatele: 
 

Zadavatel obdržel dne 5. 6. 2015 námitku proti postupu zadavatele k předmětnému zadávacímu řízení, kde stěžovatel mimo 

jiné poukazuje na fakt, že zadavatel v rámci „Dodatečných informací – Dodatku č.3“ a také „Dodatečných informací 
– Dodatku č.4“ na základě dotazů dodavatelů upřesnil některé údaje týkající se způsobu realizace zakázky 
z technického a technologického hlediska a také provedl  opravu a doplnění některých položek soupisu prací, 
které jsou součástí Zadávací dokumentace, uveřejněné na profilu zadavatele a současně posunul lhůtu pro 
podání nabídek o jeden den. Stěžovatel považuje takovýto posun lhůty pro podání nabídek za nedostatečný a 
požaduje, aby lhůta pro podání nabídek byla přiměřeně prodloužena. 

V souvislosti s vypořádáním námitek zadavatel sděluje, že lhůta pro doručení nabídek se za účelem vytvoření 
podmínek pro kvalitní přípravu nabídek jednotlivými dodavateli tímto Dodatkem posunuje o 5 kalendářních dnů. 

 
 

Odůvodnění provedené změny:  

 

Zadavatel ve zveřejněných Dodatcích upřesnil soupisy prací a technické specifikace tak, aby vyloučil pochybnosti 
uchazečů a zvýšil jejich právní jistotu. V souvislosti s tím byla lhůta pro doručení nabídek posunuta o jeden den. 

V souvislosti s podanými námitkami se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 
Prodloužení o 5 dnů je v souladu s ust. § 40 odst. 3 ZVZ dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změn. 
Provedené změny nelze považovat za takové změny, které by rozšířily okruh možných dodavatelů a vyvolávaly 
tak potřebu prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty 
pro podání nabídek. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  ve znění 
pozdějších platných právních předpisů,  provede současně zde uvedené úpravy  v uveřejněném  vyhlášení. 
Opravné Oznámení o zakázce - veřejné služby bude uveřejněno na webovém portálu 
www.vestnikverejnychzakazek.cz. 

 

 

 

 

 

    Dle rozdělovníku 

 

http://www.szdc.cz/
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


 

  

  2/2 

 

 
IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů 
Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo přístup k dokumentům 
Datum: 11 / 06 / 2015 nahrazeno: 16 / 06 / 2015  Čas:   09:00 
 
IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 
Datum: 11 / 06 / 2015 nahrazeno: 16 / 06 / 2015  Čas:   09:00 
 
IV.3.7) Podmínky pro otevírání nabídek 
Datum: 11 / 06 / 2015 nahrazeno: 16 / 06 / 2015   Čas:  09:15 
 
 
Zadavatel tímto svým rozhodnutím - provedením úpravy - je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky 
jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků. 
 
 

 
 
 
V Praze dne 09. 06. 2015                                                                                                                                         

                                                                                                         

             
 
 
                    Ing. Lubor Hrubeš 

ředitel Stavební správy západ 
  na základě pověření č.1700  

                                                                         Správa železniční dopravní cesty,  
        státní organizace 
 
 


		2015-06-09T12:27:57+0200
	Lubor Hrubeš




